29 de novembro, Veiculação 29/11/2023 N.º 268 Boletim Oficial  do Município - 16

        Poder Legislativo
          Município de Pinhão-PR

AV. HIPOLITO AIRES DE ARRUDA, 28 – TEL. 55 (42) 3677-8100 -BAIRRO LINDOURO-CEP 85.170-000 PINHÃO-PR
– E-mail: camarapho@hotmail.com – Site: www.pinhao.pr.leg.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO DE DISPENSA Nº.  08/2023

EXTRATO DO CONTRATO Nº 15/2023

OBJETO: Têm como objeto a contratação de uma empresa para prestação de serviços

de pintura de grades de proteção e reforma de calçadas, (com fornecimento de

equipamentos, materiais e insumos necessários à execução do objeto). Os serviços serão

realizados na área externa da Câmara Municipal de Pinhão-PR.

CONTRATANTE: Câmara de Vereadores de Pinhão-PR.

CONTRATADA: Francisco Carlos dos Santos

CNPJ: 48.418.177/0001-39 - Pinhão-PR.

VALOR GLOBAL: R$ 21.216,01 (vinte e um mil e duzentos e dezesseis reais e um

centavo).

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 72 e Art. 75, inciso I, da Lei 14.133/2021.

Pinhão, 27 de novembro de 2023.

Luiz Hamilton Kitcky
Presidente da Câmara Municipal